ville au Palais de Justice Place Simone VEIL 26000 VALENCE 

Le JEUDI 19 MARS  2026 à 10 heures 
Au palais de justice de VALENCE 26 

LOT 1  
UNE MAISON AVEC TERRAIN ATTENANT 

Sise à LA BEGUDE DE MAZENC  26160 
Quartier de la Grande Tuilerie et Manotière  

SUR LA MISE A PRIX DE : 130 000,00 € (cent trente mille euros)  

Avec en cas de carence d'enchères, faculté de baisse d'un quart puis d'un tiers 

LOT 2  
UNE PARCELLE DE TERRAIN 

Sise à LA BEGUDE DE MAZENC  26160 
Quartier de la Grande Tuilerie et Manotière  

SUR LA MISE A PRIX DE : 15 000,00 € (quinze mille euros)  

Avec en cas de carence d'enchères, faculté de baisse d'un quart puis d'un tiers 

LOT 3 
UNE PARCELLE DE TERRE 

Sise à LA BEGUDE DE MAZENC  26160 
Paucière et Perlone 

SUR LA MISE A PRIX DE : 4 000,00 € ( quatre mille euros)  

Avec en cas de carence d'enchères, faculté de baisse d'un quart puis d'un tiers